
 
 

Česká společnost pro jakost, z.s.  

Certifikační orgán pro certifikaci systémů managementu č. 3081 akreditovaný  

Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016  
 

na základě udělené akreditace vydává 

CERTIF IKÁT  
shody systému kritických bodů (HACCP) s požadavky normativního dokumentu  

„Všeobecné požadavky na systém analýzy nebezpečí a stanovení kritických 

kontrolních bodů (HACCP) a podmínky pro jeho certifikaci“ (kapitola 1 až 4 Věstníku 

MZe č. 2/2010)  a tím vytvoření předpokladů pro výrobu zdravotně nezávadné 

produkce ve smyslu zákona č. 110/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

společnosti 
 

Hubka-Petrášek a vnuci s.r.o. 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000  

IČ: 28924169 

Předmět certifikace: 

Výroba, skladování a prodej koření, aditivních látek, obalů, 

kořenících a funkčních směsí, skladování a distribuce zboží  

při řízené teplotě (chlazené a mražené zboží) 

  

Certifikované pracoviště: provozovna Bavoryně 227, 267 51  Bavoryně 
 

Registrační číslo certifikátu: 100000132/HACCP/2024 
Datum prvotní certifikace: 20.09.2013 
Platnost certifikace: 20.09.2022 – 19.09.2025 
Platnost certifikátu od: 20.08.2024 
Vedoucí střediska pro certifikaci systémů managementu:  
Ilona Ježková 

 
 

  

Certifikovaná organizace podléhá dozoru České společnosti pro jakost, z.s. 
V případě zjištění systémové neshody vůči výše uvedenému normativnímu 

dokumentu může být platnost certifikátu pozastavena nebo zrušena.  
 

Místo vydání: Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00  Praha 


